
Hur ansluter jag till ett mö te just nu? 
 

Jag kommer inte fram till rummet jag vill ansluta till. Hur ska jag göra? 

Har det här rummet den gamla utrustningen?  

Prova först att ringa adressen nedan för det rum du vill an-

sluta till. Fungerar det ändå inte, prova adressen i högra 

spalten. 

Arjeplog  
bla.rummet@tillvaxtverket.call.sl 
roda.rummet@tillvaxtverket.call.sl 
 
Luleå  
renen@tillvaxtverket.call.sl  
vargen@tillvaxtverket.call.sl 
 
Gävle  
branda.bocken@tillvaxtverket.call.sl  
 
Örebro 
hjalmaren13@tillvaxtverket.call.sl  
vattern4@tillvaxtverket.call.sl  
 
Göteborg  
poseidon@tillvaxtverket.call.sl 
palace@tillvaxtverket.call.sl  
 
Jönköping  
europa@tillvaxtverket.call.sl  
gotland@tillvaxtverket.call.sl  
 
Malmö  
vastrahamnen@tillvaxtverket.call.sl  
triangeln@tillvaxtverket.call.sl  
sibbarp@tillvaxtverket.call.sl  
malmoskane@tillvaxtverket.call.sl 

 

Köpenhamn   
tivoli@tillvaxtverket.call.sl  
 
Östersund  
Ettan6@tillvaxtverket.call.sl 
tvaan10@tillvaxtverket.call.sl  
trean8@tillvaxtverket.call.sl  
fyran22@tillvaxtverket.call.sl  
femman6@tillvaxtverket.call.sl  
sexan4@tillvaxtverket.call.sl  
sjuan12@tillvaxtverket.call.sl  
attan5@tillvaxtverket.call.sl  
nian4@tillvaxtverket.call.sl   
 
Stockholm— se andra sidan av pappret 

Har det här rummet den nya utrustningen? 

Prova först att ringa adressen nedan för det rum du vill an-

sluta till. Fungerar det ändå inte, prova adressen i vänstra 

spalten. 

Arjeplog  
AR Arjeplog    46111@tillvaxtverket.se 
AR Arjeplog Mobil 2  46127@tillvaxtverket.se 
 
Luleå  
LU_renen   46130@tillvaxtverket.se 
LU Lulea Mobil  46125@tillvaxtverket.se 
 
Gävle  
GA Gavle   46117@tillvaxtverket.se 
 
Örebro 
hjalmaren13@tillvaxtverket.se  
vattern4@tillvaxtverket.se  
 
Göteborg  
GO Goteborg    46118@tillvaxtverket.se 
GO Palace    46122@tillvaxtverket.se 
 
Jönköping  
JO Jonkoping  Stora  46128@tillvaxtverket.se 
JO Jonkoping    46116@tillvaxtverket.se 
 
Malmö  
MA Västra Hamnen  46119@tillvaxtverket.se 
triangeln@tillvaxtverket.se  
sibbarp@tillvaxtverket.se  
MA ESF    46124@tillvaxtverket.se 

 

Köpenhamn   
tivoli@tillvaxtverket.se  
 
Östersund  
Ettan6@tillvaxtverket.se 
OS Tvaan   46120@tillvaxtverket.se 
OS Trean   46112@tillvaxtverket.se 
OS Fyran   46113@tillvaxtverket.se 
femman6@tillvaxtverket.se  
OS Sexan   46131@tillvaxtverket.se 
OS Sjuan   46654@tillvaxtverket.se 
attan5@tillvaxtverket.se  
nian4@tillvaxtverket.se   
 
Stockholm— se andra sidan av pappret 



Har det här rummet den gamla utrustningen?  

Prova först att ringa adressen nedan för det rum du vill an-

sluta till. Fungerar det ändå inte, prova adressen i högra 

spalten. 

 
Stockholm  
affarsiden52@tillvaxtverket.call.sl  
aktoren20@tillvaxtverket.call.sl  
barriaren5@tillvaxtverket.call.sl  
dynamiken6@tillvaxtverket.call.sl  
dorroppnaren5@tillvaxtverket.call.sl  
enkelheten20@tillvaxtverket.call.sl  
eldsjalen5@tillvaxtverket.call.sl  
entreprenoren4@tillvaxtverket.call.sl  
experten4@tillvaxtverket.call.sl 
framtiden8@tillvaxtverket.call.sl  
foretagaren3@tillvaxtverket.call.sl  
innovatoren3@tillvaxtverket.call.sl 
investeringen6@tillvaxtverket.call.sl 
inspirationen6@tillvaxtverket.call.sl  
lillaloungen@tillvaxtverket.call.sl  
nytankaren@tillvaxtverket.call.sl  
konkurrenskraften4@tillvaxtverket.call.sl  
kreatoren4@tillvaxtverket.call.sl  
kunskapen14@tillvaxtverket.call.sl  
lagandan10@tillvaxtverket.call.sl  
malet8@tillvaxtverket.call.sl  
nystarten6@tillvaxtverket.call.sl  
natverket6@tillvaxtverket.call.sl  
projekthimlen6@tillvaxtverket.call.sl  
regionen4@tillvaxtverket.call.sl  
ram-minnet@tillvaxtverket.call.sl  
strategin9@tillvaxtverket.call.sl  
tillvaxten13@tillvaxtverket.call.sl  
utmaningen6@tillvaxtverket.call.sl  
viljan5@tillvaxtverket.call.sl  
vinsten4@tillvaxtverket.call.sl  

Har det här rummet den nya utrustningen? 

Prova först att ringa adressen nedan för det rum du vill an-

sluta till. Fungerar det ändå inte, prova adressen i vänstra 

spalten. 

 
Stockholm  
STO Affarsiden   46101@tillvaxtverket.se 
STO Aktoren     46105@tillvaxtverket.se 
barriaren5@tillvaxtverket.se  
dynamiken6@tillvaxtverket.se  
dorroppnaren5@tillvaxtverket.se  
enkelheten20@tillvaxtverket.se  
eldsjalen5@tillvaxtverket.se  
entreprenoren4@tillvaxtverket.se  
STO Experten    46126@tillvaxtverket.se 
STO Framtiden   46133@tillvaxtverket.se 
foretagaren3@tillvaxtverket.se  
innovatoren3@tillvaxtverket.se 
investeringen6@tillvaxtverket.se 
inspirationen6@tillvaxtverket.se  
lillaloungen@tillvaxtverket.se  
nytankaren@tillvaxtverket.se  
STO Konkurrenskraften   46102@tillvaxtverket.se 
kreatoren4@tillvaxtverket.se  
STO Kunskapen   46132@tillvaxtverket.se 
lagandan10@tillvaxtverket.se  
STO Malet    46100@tillvaxtverket.se 
STO Nystarten    46104@tillvaxtverket.se 
natverket6@tillvaxtverket.se  
projekthimlen6@tillvaxtverket.se  
regionen4@tillvaxtverket.se  
STO Scrumytan   46999@tillvaxtverket.se 
STO Strategin    46103@tillvaxtverket.se 
tillvaxten13@tillvaxtverket.se  
utmaningen6@tillvaxtverket.se  
viljan5@tillvaxtverket.se  
vinsten4@tillvaxtverket.se  


